



Norsk Håndkirurgisk Forening

Generalforsamling				
Protokoll				
MØTE DATO	TID	STED	REFERENT	REFERAT DATO
27.10.21	17-18	Raddison Blu Scandinavia hotel	Cecilie Lind	29.10.21

Post	Tekst
1	Godkjenning av innkalling og dagsorden Godkjent
2	Valg av møteleder Rasmus Thorkildsen valgt til møteleder
3	Årsberetning 2020-2021 Leder Line Lied presenterte årsberetning. Denne ble godkjent uten kommentarer.
4	Regnskap og budsjett Kasserer Cecilie Lind presenterte regnskapet og budsjett Begge deler ble godkjent uten kommentarer
5	Medlemsliste og kontingent Foreningen har 82 medlemmer, hvorav 61 er yrkesaktive innen plastisk og ortopedisk kirurgi. Vi har 13 pensjonister og 8 æresmedlemmer. Kontingent på kr 500 vil bli krevd inn i januar. Vipps er nå en mulig betalingsløsning.
6	Web siden Web ansvarlig Katrin Valen Ek informere om status på web siden. Vi har fortsatt ikke tilgang til å redigere hjemmesiden selv. Det gjør det litt tungvindt og oppdatere siden. Det må gå via legeföreningen.



	<p>Ønskelig å forbedre siden slik at den kontinuerlig er oppdatert og at viktig og nyttig informasjon ligger der. Vi vil jobbe for en bedre web side.</p>
7	<p>Vintermøte 2021 OUS Rikshospitalet hadde i utgangspunktet ansvaret for møtet i 2021. På grunn av Covid 19 og smittesituasjonen ble dette møtet utsatt til 2022. Det vil bli avholdt 28.-30. januar 2022. Tema blir «Nervekirurgi».</p>
8	<p>Vintermøte 2022 Arrangeres av Rikshospitalet . Vil bli avholdt 28-30 januar 2022 Tema: Nerveskader</p> <p>Gjesteforelesere: Tom Quick; overlege ved Royal National Orthopaedic Hospital som spesialiserer seg i behandling av perifere nerveskader. Forfatter av nervekapitelet i siste utgave av Greens Inge-Petter Kleggetveit; Ovelege, PhD ved seksjon for klinisk nevrofysiologi i OUS.</p> <p>Detaljert program vil snart foreligge og planen er å inkludere flere håndkirurgiske sentere.</p> <p>Foreløpig program: Undersøkelse og håndtering av nerveskader Behandlingsmuligheter ved sent oppdagede skader Iatrogene nerveskader Inneklemmingssyndromer Hvilken rolle spiller nevrofysiologi- etter skader, ved inneklemmingssyndromer? Nervetransposisjoner Sekundære rekonstruksjoner etter skade Resultater etter nervekirurgi Fremtiden for perifer nervekirurgi, hvilke utviklinger kan man se for seg.</p>
9	<p>Vintermøte 2023 St Olav er ansvarlig for vintermøte 2023 Forslag til tema: <i>Bruddsekveler</i>. Det temaet var belyst sist i 2015. Forslag til mindre tilleggstemaer var <i>Senkomplikasjoner til fingerskader</i> som <i>Butoniers deformitet</i> og <i>Svanehalsdeformitet</i> eksempelvis.</p>
10	<p>Høstmøtesymposiet 2022 Arrangeres av Vestfold i samarbeid med Ulllevål. Tema. Radiusfrakturer De ser også på mulighet for å få til gjesteforeleser fra utlandet.</p>



11	Diplom i Håndkirurgi Sindre Gunnleiksrud og Øyvind Håberg mottok diplom i 2021
12	Stipender og legater Det var en søker til Inger Schulstad minnestipend i 2021 men søknaden var ikke ihh. til statuttene så søknaden ble ikke innvilget. Ingen søkere til reisestipend i 2021
13	Valg Valgkomiteens innstilling: Rasmus Thorkildsen- Rikshospitalet Katrin Valen Ek- UNN Preben Olsson Dovland- Sykehuset Østfold Cecilie Lind- HUS Enstemmig vedtatt. Styret konstituerer seg ved første styremøte.
14	Forslag til Æresmedlem Magne Røkkum ble utnevnt til æresmedlem av NFFH .
15	Eventuelt: Academy På grunn av pandemisituasjonen var FESSH Academy 20 utsatt, men ble gjennomført i oktober 21. 4 kandidater fra Norge hadde fått de subsidierte plassene. Emilie Knauer- HUS Leonid Tsoglin-HUS Sandra Kvål Salberg-St Olav Erik Engebretsen Ahus Innkomet forslag: kontingent til SSSH Scandinavian Society of Surgery of the Hand har fremmet ønske om at de nordiske landene betaler en kontingent til foreningen, 10 euro pr betalende medlem pr år. Godkjent enstemmig

Line Lied

Katrin Valen Ek

Rasmus Thorkildsen

Cecilie Lind